
YBDB/YBOC(H) 系列
(包括YBDB-B, YBDB-A)

风管式分体空调机组



YBDB/YBOC(H)系列
约克风管式分体空调机YBDB/YBOC(H)系列为集中送风系统，由室

外机YBOC(H)系列，室内机YBDB系列组成。用户可根据不同场合

选择单冷、热泵机组。

YBDB-A系列风管式分体空调机单冷室内机与热泵室内机通用，

YBDB25A、YBDB30A、YBDB45A、YBDB60A既可立式安装，也可

卧式安装，YBDB90A、YBDB120A立式安装。

YBDB-B系列风管式分体空调机单冷室内机与热泵室内机不通用，

YBDB25B、YBDB30B、YBDB45B、
Y B D B 6 0 B 为 卧 式 安 装 ，

YBDB90B、YBDB120B
为立式安装。

风管式分体空调机组系列/机组命名

室内机——YBDB 25 C(H)  E000R 0 B

室外机——YBOC(H) 25 E1 B

B O C(H)- �� E 1 BY

EC(H)��BDBY 0 0 0 R 0V B

设计序列号 A：第一代产品，B：第二代产品

冷媒 0：R22，N：R407C

V：立式机组，省略：卧式机组

 接管方式 R：右式接管，L：左式接管

UV杀菌功能 0：无，T：有

热水盘管功能 0：无，2：带二排管热水盘管

辅助电加热 0：没有电加热，
2：带标准功率，1：带非标准功率

约克

产品系列号

接风管

皮带轮驱动

冷量 代号

 C：单冷，H：热泵，省略：单冷热泵通用

电源形式 E：380V 3N~50Hz

约克

产品系列号

 室外机

C：单冷  H：热泵

设计序列号 A：第一代产品，B：第二代产品

系统回路数，1：单系统，2：双系统

电源形式  E：380V 3N~50Hz
 

冷量代号
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控制器显示图

YBDB控制器
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YBDB-B系列机组特点说明及技术参数
YBDB-B系列包括YBDB25／30／45／60／90／120六个机型，体积更小，重量更轻，更加方便安装和维护。六个机型均为皮带轮驱动，余压可

调使风管布置更加灵活。 

YBDB-B系列技术参数

风量 风量
m3/h

重量
制冷量

kW 制冷
kW

制热量

kW 制热
kW

室外机组输入功率

电机功率
W

电机功率
kW

电机转速
rmp

数量 数量 运行电流
A

堵转电流
A

型号

室内机 室外机

室外风机

室内机
机外静压

Pa
室外机

室内机 室内风机压缩机

YBOC25E2B
YBOH25E2B
YBOC30E2B
YBOH30E2B
YBOC45E2B
YBOH45E2B

2×YBOC30E1B
2×YBOH30E1B
3×YBOC30E1B
3×YBOH30E1B
4×YBOC30E1B
4×YBOH30E1B

26
25
30
30
44
43
60
58
96
96

127
127

-
28
-

33
-

46
-

64
-

97
-

128

8.4
8.6
9.6
10

4.8+10.4
4.9+10.7
2×9.4

2×9.15
3×9.4

3×9.15
4×9.4

4×9.15

-
7.8
-

8.9
-

4.3+9.3
-

2×8.2
-

3×8.2
-

4×8.2

1
1
1
1

1+1
1+1
1×2
1×2
1×3
1×3
1×4
1×4

300
300
750
750

300+750
300+750
2×750
2×750
3×750
3×750
4×750
4×750

11000
11000
14000
14000
21000
21000

2×14000
2×14000
3×14000
3×14000
4×14000
4×14000

2
2
2
2
2
2

1×2
1×2
1×3
1×3
1×4
1×4

8.2(2)
8.2(2)
10(2)
10(2)

8.1/17.5
8.1/17.5
17.5(2)
17.5(2)
17.5(3)
17.5(3)
17.5(4)
17.5(4)

62(2)
62(2)
74(2)
74(2)

62.7/130
62.7/130
130(2)
130(2)
130(3)
130(3)
130(4)
130(4)

5000
5000
6000
6000
9000
9000

12000
12000
18000
18000
22000
22000

150
150
150
150
200
200
250
250
250
250
250
250

1.1 
1.1 
1.5 
1.5 
3.0 
3.0 
4.0 
4.0 
5.5 
5.5 
7.5 
7.5 

1390 
1390 
1390 
1390 
1410
1410
1440 
1440 
1445
1445
1445
1445

148
148
176
176
218
218
265
265
460
460
548
548

201
210
205
214
370
374

2×196
2×205
3×196
3×205
4×196
4×205

YBDB25CE000R0B
YBDB25HE000R0B
YBDB30CE000R0B
YBDB30HE000R0B
YBDB45CE000R0B
YBDB45HE000R0B
YBDB60CE000R0B
YBDB60HE000R0B
YBDB90E000RV0B
YBDB90E000RV0B

YBDB120E000RV0B
YBDB120E000RV0B

1. 表中机外静压为不带热水盘管机组的参数；

2. 换热器为高效冲缝片；

3. 风机为离心式前曲叶片，电机为380V 3N~50Hz；
4. 涡旋压缩机380V 3N~50Hz、风机电机380V 3N~50Hz；
5. 连接管方式为焊接

 制冷：室外35℃(DB)/24℃(WB)，室内27℃(DB)/19℃(WB）
 制热：室外7℃(DB)/6℃(WB)，室内20℃

注：

YBDB-B系列外形及机组尺寸

室外机－YBOC(H)25/30双系统机组 室外机－YBOC(H)30单系统
(两台30单系统室外机拖一台60室内机)
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尺寸 型号 A B C D E F G H I J K L M N O P

YBDB90HE000R0B

YBDB120HE000R0B

508

457

Q

-

457

508

457

175

175

911

911

464

464

1386

1386

1874

1994

600

600

1714

1834

1818

1934

1588

1893

919

919

1784

1904

1757

2062

969

969

1884

2004

尺寸
 型号 A B C D E F G H I J K L M N O P Q

340.4

340.4

406.4

406.4

1388

1588

1968

2268

968.5

968.5

1021

1021

670

670

749

825

1220

1420

1800

2100

900

900

950

950

638

638

724

795

1269

1469

1849

2149

1102

1302

1682

1982

805

805

855

855

218

218

219

208

90.5

90.5

76

72

305

305

225

381

100

100

100

90

80

80

80

90

394.4

394.4

473.4

473.4

109.5

109.5

123

123

D

G
H

N

94

I

120

A

O

P
Q

E

M

J

F

K

L

C

B

液管G1

液管 

排水管R3/4

气管G3

气管G4

20

尺寸 型号 G1 G2 G3 G4

YBDB25HE000R0B
YBDB30HE000R0B
YBDB45HE000R0B
YBDB60HE000R0B

YBDB25HE000R0B

YBDB30HE000R0B

YBDB45HE000R0B

YBDB60HE000R0B

3/8"

3/8"

5/8"

5/8"

3/8"

3/8"

3/8"

5/8"

3/4"

3/4"

1-3/8"

1-3/8"

3/4"

3/4"

3/4"

1-3/8"

室外机－YBOC(H)45双泵系统机组 室内机－YBDB25/30/45/60

 室内机-YBDB90/120

风机性能曲线 室外机组安装间距(m)：
YBDB-B 25/30 YBDB-B 45/60/90/120

SYT12-12 SYT15-15 机组型号

机组上面

前面

侧面

底面

多台安装间距

YBOC (H) 25-45

3

1

0.6

0.2

1.2

L2 型、R2 型、K2 型双联风机性能与 L 型 、R型、K 型风机曲线上所示性能比较，在压力相同情况下，

双联风机性能如下：风量 x 2；转速 x 1.05；内功率 x 2.15；噪声 +3
注：
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YBDB-A系列机组特点说明

YBDB25,30系列
YBDB25,30系列为单冷媒回路，一台

25,30外机分别拖一台25,30内机。

室外机 室外机

室外机

室内机 室内机 室内机

一台压缩机 两台压缩机

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

远程控制
远程控制 远程控制

室外机 室外机

室外机

室内机 室内机 室内机

一台压缩机 两台压缩机

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

远程控制
远程控制 远程控制

室外机 室外机

室外机

室内机 室内机 室内机

一台压缩机 两台压缩机

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

控制线

制冷管路

远程控制
远程控制 远程控制

YBDB45系列
YBDB45系列为双冷媒回路，一台

45外机拖一台45内机。

YBDB60,90,120系列
YBDB60,90,120系列为多冷媒

回路，都是由多台30外机拖一

台内机。

�

YBDB-A系列产品结构

YBDB-A系列机组特点
适用范围广

该系列产品适用于餐馆、学校、办公室、工厂、商店、娱乐场所和

高档住宅等场合，众多的机型可以让用户方便地选用以避免冷量浪

费。

高静压大风量

风量5000m3/h - 22000m3/h，皮带轮驱动，余压可调使风管布置更

加灵活。

控制方便

可以使用液晶显示有线控制器进行控制，线控器与机组间的连线可

长达30米，用户可以根据使用需要选取合适的安装位置。

模块化设计

60、90 和120室外机组采用模块化设计，分别由2 - 4台YBOC(H)30
机组组成。具体如下：

- YBDB60 + YBOC(H)30 x 2
- YBDB90 + YBOC(H)30 x 3
- YBDB120 + YBOC(H)30 x 4
当有多台室外机时，可采用集中控制方式，进行精确、灵活的能量

调节，均衡每台室外机的运行时间，节省运行费用，延长压缩机的

使用寿命。采用多回路在部分负荷运行时节能，同时可避免单台压

缩机卸载时温度波动大，启动频繁的问题。

安装便捷

YBDB25 - 60室内机组既可以卧式安装也可以立式安装， YBDB90，
120可以立式安装，方便用户的多样选择；

室内机组分左式和右式，可以两侧接管，方便安装和维护。

运行宁静

室内机组采用低噪音设计，在机体内壁贴附了保温吸音材料，风机

采用低噪音风机，创造了一个安静良好的环境。 
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YBDB-A系列室外机 YBOC(H)(25/30,45)外形图

YBDB-A系列外形及机组尺寸

YBDB标准机组尺寸图（25/30）

YBDB带电加热和UV灯机组尺寸图（25/30）

YBOC(H)25/30A YBOC(H)45A
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YBDB-A系列外形及机组尺寸

YBDB带热水盘管机组尺寸图（25/30） 

YBDB标准立式机组尺寸图（25/30）
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YBDB标准机组尺寸图（45/60）

YBDB带电加热和UV灯机组尺寸图（45/60）
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YBDB-A系列外形及机组尺寸

型号
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744

402

148

240

708

385

485

99

1317

200

900

R1-1/4

128

482

YBDB60E020RA
1960

1874
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YBDB标准立式机组尺寸图（45/60）
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YBDB标准和带电加热机组尺寸图（90）
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YBDB带UV灯机组尺寸图（120）

YBDB带热水盘管机组尺寸图（120）
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YBDB-A系列技术参数

风量
m3/h

风量
m3/h

重量

机外余压
Pa

制冷量

kW 制冷
kW

制热量

kW 制热
kW

室外机组输入功率

电机功率
kW

电机功率
W

电机转速
rpm

数量 数量 运行电流
A

堵转电流
A

型号

室内机 室外机

室内机

室内机 室外机

室内风机 室外风机 压缩机

YBOC25

YBOH25

YBOC30

YBOH30

YBOC45

YBOH45

2×YBOC30

2×YBOH30

3×YBOC30

3×YBOH30

4×YBOC30

4×YBOH30

25.2

24.6

30

29

45

44

60

58

100

97

130

127

-

27.2

-

31

-

48

-

62

-

110

-

140

8.1

8.26

9.12

9.19

14.34

15

2×9.12

2×9.19

3×9.12

3×9.19

4×9.12

4×9.19

-

7.89

-

8.17

-

12.94

-

2×8.17

-

3×8.17

-

4×8.17

5000

5000

6000

6000

9000

9000

12000

12000

18000

18000

22000

22000

150

150

150

150

150

150

200

200

250

250

250

250 

1.1

1.1

1.5

1.5

3

3

4

4

5.5

5.5

7.5

7.5

1390

1390

1390

1390

1410

1410

1440

1440

1445

1445

1445

1445

1

1

1

1

2

2

1×2

1×2

1×3

1×3

1×4

1×4

300

300

450

450

300

300

2×450

2×450

3×450

3×450

4×450

4×450

11000

11000

13000

13000

22000

22000

2×13000

2×13000

3×13000

3×13000

4×13000

4×13000

1

1

1

1

2

2

1×2

1×2

1×3

1×3

1×4

1×4

16.4

16.4

17.7

17.7

14

14

2×17.7

2×17.7

3×17.7

3×17.7

4×17.7

4×17.7

107

107

118

118

111

111

2×118

2×118

3×118

3×118

4×118

4×118

216

216

237

237

310

310

380

380

460

460

548

548

227

229

239

240

441

443

2×239

2×240

3×239

3×240

4×239

4×240

YBDB25E000

YBDB25E000

YBDB30E000

YBDB30E000

YBDB45E000

YBDB45E000

YBDB60E000

YBDB60E000

YBDB90E000

YBDB90E000

YBDB120E000

YBDB120E000

型号
室内机

风量

m3/h

进水

温度

℃

出水

温度

℃
水流量

L/S
水阻力

kPa
全热量

kW
水流量

L/S
水阻力

kPa
全热量

kW

进水管径回路数管高数
迎风面尺寸

(mm×mm)
管排数

进风温度20℃ 进风温度24℃

YBDB25A

YBDB30A

YBDB45A

YBDB60A

YBDB90A

YBDB120A

5000

6000

9000

12000

18000

22000

60

70

80

90

60

70

80

90

60

70

80

90

60

70

80

90

60

70

80

90

60

70

80

90

27.0 

37.0 

47.0 

56.9 

33.4 

45.5 

57.6 

69.6 

43.7 

59.7 

75.5 

91.4 

65.8 

90.5 

115.0 

139.5 

57.8 

79.3 

100.6 

121.9 

70.1 

96.2 

122.2 

148.0 

1-1/4"

1-1/4"

1-1/4"

1-1/2"

2* 1-1/2"

2*  1-1/2"

5

5

5

8

2*10

2*12

14

14

15

16

2*20

2*24

1108×533.4

1348×533.4

1458×571.5

1648×609.6

2*1450×772

2*1570×914

2

7.3 

13.3 

20.9 

30.3 

12.6 

22.6 

35.6 

51.5 

22.3 

40.4 

64.0 

92.9 

10.3 

18.9 

30.1 

43.9 

7.8 

14.5 

23.1 

33.8 

9.7 

17.9 

28.8 

42.2 

0.7 

0.9 

1.2 

1.4 

0.8 

1.1 

1.4 

1.7 

1.1 

1.5 

1.8 

2.2 

1.6 

2.2 

2.8 

3.4 

1.4 

1.9 

2.5 

3.0 

1.7 

2.3 

3.0 

3.6 

30.9 

40.9 

50.8 

60.7 

38.1 

50.2 

62.2 

74.2 

49.9 

65.8 

81.6 

97.5 

75.3 

99.9 

124.4 

148.8 

63.2 

87.5 

108.8 

130.0 

87.6 

106.2 

132.1 

157.9 

9.4 

16.0 

24.4 

34.4 

16.2 

27.3 

41.4 

58.4 

28.7 

48.9 

74.6 

105.6 

13.3 

22.9 

35.1 

49.9 

10.2 

17.5 

26.9 

38.4 

12.5 

21.8 

33.6 

48.0 

0.8 

1.0 

1.2 

1.5 

0.9 

1.2 

1.5 

1.8 

1.2 

1.6 

2.0 

2.4 

1.8 

2.4 

3.0 

3.7 

1.6 

2.1 

2.7 

3.2 

1.9 

2.6 

3.2 

3.9 

50

60

70

80

50

60

70

80

50

60

70

80

50

60

70

80

50

60

70

80

50

60

70

80

YBDB标准热水盘管制热能力表

1. 制冷：室外35℃(DB)／24℃(DB)、室内进风27℃(DB)／19℃(DB)。 制热：室外7℃(DB)／6℃(DB)、室内进风20℃(DB)。
2. 换热器为高效亲水冲缝片。

3. 风机为离心式前曲叶片，电机为380 3N~50Hz。
4. 节流元件为热力膨胀阀。 
5. 连接管的连接方式为焊接。

6. 热水盘管制热量工况：进／出水60℃/50℃，进风温度20℃。

注:

注：YBDB90/120机组热水盘管为两个相同的单元盘管上下叠加组合，两组进出口。表中参数（流量、阻力、热量）为一个单元的技术参数。

13



27

20

7

27

20

7

27

20

7

--

18.5

--

--

20.6

--

--

29.1

--

--

7.68

--

--

8.19

--

--

13.14

--

--

20.4

--

--

22.6

--

--

32.3

--

--

8.28

--

--

8.75

--

--

13.68

--

--

27.9

28.3

--

31.4

31.9

--

47.2

47.9

--

9.12

8.16

--

9.62

8.49

--

14.74

13.28

35.1

--

--

38.4

--

--

58.1

--

--

11.85

--

--

11.54

--

--

18.59

--

--

室外机环境温度℃

制热

量

kW

输入

功率

kW

制热

量

kW

输入

功率

kW

制热

量

kW

输入

功率

kW

制热

量

kW

输入

功率

kW

制冷

量

kW

输入

功率

kW

制冷

量

kW

输入

功率

kW

制冷

量

kW

输入

功率

kW

室内

机

进风

温度

℃

-7 72 21
型号

35

32

27

21

35

32

27

21

35

32

27

21

35

32

27

21

35

32

27

21

35

32

27

21

--

--

--

23.5

--

--

--

26.9

--

--

--

41.6

--

--

--

23.7

--

--

--

28.1

--

--

--

42.3

--

--

--

7.30

--

--

--

8.11

--

--

--

12.8

--

--

--

7.21

--

--

--

8.31

--

--

--

12.7

--

--

29.5

--

--

--

33.8

--

--

--

52.1

--

--

--

29.7

--

--

--

35.2

--

--

--

52.9

--

--

--

8.23

--

--

--

9.08

--

--

--

14.4

--

--

--

8.10

--

--

--

9.24

--

--

--

14.2

--

28.7

--

24.6

--

32.9

--

29

--

50.8

--

44

--

28.9

--

25

--

34.3

--

30

--

51.6

--

45

--

9.92

--

9.76

--

11.04

--

10.82

--

17.4

--

17.1

--

9.81

--

9.52

--

11.3

--

11.08

--

17.2

--

16.9

--

--

24.9

--

--

--

28.7

--

--

--

44.2

--

--

--

25.2

--

--

--

29.9

--

--

--

44.9

--

--

--

10.96

--

--

--

12.12

--

--

--

19.2

--

--

--

10.77

--

--

--

12.4

--

--

--

18.9

--

--

室外机环境温度℃

制冷

量

kW

输入

功率

kW

室内

机

进风

温度

℃

21 3527 43
型号

型号

YBOC(H)
25A / 30A / 45A

机组上面 前面 侧面 底面

3 1 0.6 0.2 1.2

多台安装间距

型号

辅助电加热

kW

YBDB25A YBDB30A YBDB45A YBDB60A YBDB90A YBDB120A

9 12 15 21 31.5 42

型号

热量

kW

YBDB25A YBDB30A YBDB45A YBDB60A YBDB90A YBDB120A

31 38 50 75 126 175

YBDB25A

/ YBOH25A

YBDB30A

/ YBOH30A

YBDB45A

/ YBOH45A

YBDB25A

/ YBOH25A

YBDB30A

/ YBOH30A

YBDB45A

/ YBOH45A

YBDB25A

/ YBOC25A

YBDB30A

/ YBOC30A

YBDB45A

/ YBOC45A

YBDB-A系列技术参数

制热参数表：

室外机组安装间距(m)：

YBDB-A辅助电加热参数表

YBDB-A标准热水盘管制热参数表

制冷参数表：

注：室内机组25、30、45、60系列均可立式、卧式安装，

       注意回风口至边墙的回风间距不得少于1m距离。
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YBDB-A系列风机性能

风机性能曲线图

YBDB45A
风机性能曲线图

YBDB60A
风机性能曲线图

YBDB90A/120A
风机性能曲线图

YBDB25A/YBDB30A
风机性能曲线图
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